
Škola v přírodě 1.C a 3.C
Středa, 19 Červen 2013 15:21

  

V duchu pohádek se vydala 1. C jako stateční školáci-prvňáci do školy v přírodě. Nádherné
prostředí přírodního parku Rokytná nás pohltilo od pondělí 20. 5. až do pátku. První pohádkový
den pod názvem ČERVENÁ KARKULKA nám vyšel skvěle. Dětem se velice zalíbila popletená
pohádka Červená karkulka. V úterý a ve čtvrtek jsme jezdili na koních, což se dětem moc líbilo.
Úterní pohádka O VELIKÉ ŘEPĚ byla zakončena malým výletem do lesa, kde jsme pustili
z uzdy fantazii a tvořili přírodní obydlí pro pohádkové bytosti. Protože naše trasa vedla podél
řeky, mohli jsme velice zblízka sledovat krásné koně, jak se chovají v ohradě a jak pijí z řeky.

      

Středa byla hodně náročná, protože pohádka PERNÍKOVÁ CHALOUPKA nesla v sobě
perníkové úkoly, kterých nebylo málo. Odpoledne nás navštívili rodiče, kteří se zapojili s dětmi
do pohádkové stopované a tvoření pavoučích sítí. Navečer se nám naskytl krásný pohled na
nebe, na němž vycházející měsíc lemovala nádherná duha.

  

Předposlední den byl nabitý programem: jízda na koních, kresba na trička a křídami na zem,
„hledání“ BUDULÍNKA na liščí cestě plné nor, hry na hřišti a to nejočekávanější- hledání
pokladu, které bylo zakončeno zajímavou podívanou na výcvik jízdy na koních. I přes množství
akcí se děti jako každý den těšily na promítání známé verze pohádky, která byla jako „heslo
dne“. Před usnutím to bylo velmi zklidňující.

  

Poslední odjezdový den jsme poděkovali velice trpělivé a hodné majitelce Ranče u řeky a
kuchařkám za vynikající domácí stravu.

  

Ze závěrečného hodnocení dětí vyplynulo, že všem dětem se na škole v přírodě líbilo, jídlo jim
moc chutnalo, spalo se jim dobře, program se jim líbil a chtěly by jet zase.

    {joomplu:45946}

 1 / 1


